Raynald 1274 § 45-46.
BFW Nr. 5523b. — Fleuchaus, Berard von Neapel S. 267 Nr. 45.

Zur Datierung der Papsturkunde vgl. Kaltenbrunner, Actenstiicke S. 56.

Regi Castelle ac Legionis illustri, in Romanorum regem electo ... Super his autem re-

sponsionem tuam deo, ut desideramus, acceptam, necessitatibus predictis accomodam et
proinde nostris desideriis concurrentem petimus nobis cum celeritate remitti.
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61. Dep.

Alfons erbittet durch seinen mit einem Beglaubigungsschreiben ausgestatte-
ten Gesandten Johannes de Porta eine personliche Zusammenkunft mit
PapstGregor X.

(vor 1274, Dezember 31).

Erwdhnt im Antwortschreiben des Papstes vom 31. Dezember 1274 aus Lyon.

Raynald, 1274 § 54 (Auszug). — Kaltenbrunner, Actenstiicke S. 79 Nr. 66. — Guiraud, Registres
S. 298 Nr. 691.
BFW Nr. 5524. — Béhmer — Redlich Nr. 286. — Fleuchaus, Berard von Neapel S. 276 Nr. 62.

Auch wenn in einem Schreiben Gregors X. an Alfons vom 19. Dezember 1274 (vgl. Fleuchaus.
Berard von Neapel S. 276 Nr. 61), in welchem die vollsiiindige Unzuldssigkeit seiner Anspriiche
auf das Reich erklirt wird, der Titel des erwdhiten Romischen Kénigs in der Adresse fehlt, ist
anzunehmen, dass Alfons weiterhin als Romanorum rex geschrieben hat, da er erst 1275 (siche
Dep. 66) auf die Romische Konigswiirde verzichtet hat.

Zur Sache vgl. Busson, Doppelwahl S. 104; Roberg, Abdankung S. 342ff.; Avala Martinez,
Beaucaire S. 5 ff.; Meyer, Kastilien, die Staufer und das Imperium S. 172 f.

Der Text folgt dem Druck bei Kaltenbrunner.

(Alphonso regi Castelle ac Legionis)'. Dilectus filius Iohannes de Porta, tuus familia-
ris et nuncius, regie nobis serenitatis litteris presentatis, per quas, tuum nobis adventum
denuncians, sibi fidem in omnibus, que super illo referenda duceret, adhiberi petebas, primo
nobis familiari colloquio et postea in nostra et fratrum nostrorum presentia constitutus inter
cetera prudenter exposuit, te ad nostram eo proposito venire presentiam, ut tanquam prin-
ceps catholicus et devotus, de progenitoribus trabeatus catholicis, illorum sequendo semitas
a nostris et apostolice sedis beneplacitis nullo unquam tempore discrepes, sed illis te confor-
mans ac tuos semper nostris et ipsius salutiferis persuasionibus acquiescas ... Cum autem
venerabilem fratrem nostrum (Andream) episcopum Valentinensem ad regalem duxerimus
excellentiam destinandum, celsitudinem regiam rogamus et obsecramus in domino Iesu
Christo, quatinus hiis, que litteris per ipsum episcopum missis regie circumspectioni suasi-
mus et eius ministerio mandavimus suaderi, auditis cum diligentia et cum benivolentia exau-
ditis, tuum beneplacitum circa illa nobis regiis litteris seriosius reseres certiusque rescribas,
ut, super illis certitudine desiderata recepta, nos ad honorificentiam tam incliti principis ad-
ventui congruentem, quo securius eo plenius, prout decens et expediens fuerit et nostri status
ac temporis pacietur conditio, disponamus.